From:_@velaz.cz>
Sent: Wednesday, January 12, 2022 11:05 AM

To: @med.muni.cz>
Subject: RE: objednavka

Dékujeme za Vasi objednavku ¢. 1198/0003/22 na chovné zafizeni, kterou timto pfijimame.
O terminu dodani Vas budeme informovat.
Pteji hezké dny.

I (-oow) maraer)

VELAZ, s.r.0.
D¢dinska 893/29, 161 00 Praha 6 - Ruzyné
www.velaz.cz

e-mail:

ﬁ\!eloz

From: @med.muni.cz>
Sent: Wednesday, January 12, 2022 10:49 AM

Subject: FW: zadost o elektronicky podpis

Dobry den,

Zzadame Vas o pisemné potvrzeni prijeti vyzvy-objednavky v pfiloze ve formatu — ,,Prijimame
objednavku ¢. 1198/0003/22“ (dostadujici je e-mailové potvrzeni ptijeti vyzvy-objednavky a soucasné
prosim o uvedeni pracovni pozice osoby vystavujici potvrzeni). Tyto pravidla nam uklada zakon o

registru smluv ¢. 340/2015, ktery je ucinny od 1.7.2016.

Jakmile bude objedndvka zverejnéna v registru smluv, ddme Vam védét a bude mozno ji nasledné
pInit. Platnou objedndvku zasilame v pfiloze.

Mnohokrat dékujeme za spolupraci.

S pozdravem,
!!onomlc!e o!!e|eni

Masarykova univerzita | Lékarska fakulta

Ekonomické oddéleni | Kamenice 5, 625 00 Brno
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